
Партида: 02711ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 2   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 21/06/2018  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 02711
Поделение: ДЛС Паламара - ТП към СИДП ДП - Шумен
Изходящ номер: 505 от дата 21/06/2018
Коментар на възложителя:
„Инженеринг (изработване на инвестиционен проект, извършване на 
авторски надзор и изпълнение на строителни и монтажни работи) в рамките 
на проект „Преустройство по време на строителство на част от склад за 
съхранение на фуражи в Пункт за обработка и съхранение на дивечово месо 
в ПИ 072030, землище с. Борци общ. Венец, обл. Шумен, на територията на 
ТП „ДЛС Паламара“ (биотехнически съоръжения по смисъла на ЗЛОД, 
необходими за подхранване, ползване, ветеринарна профилактика, водопой, 
улов, разселване и други дейности, пряко свързани със стопанисването на 
дивеча)”

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ТП ДЛС Паламара към СИДП ДП - гр. Шумен 2016174120126
Пощенски адрес:
ул. Кирил и Методий № 17
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
с. Венец BG333 9751 BG
Лице за контакт: Телефон:
Мария Димитрова, адв. Снежка Иванова 05343 2047
Електронна поща: Факс:
dls.palamara@dpshumen.bg 05343 2027
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://dlspalamara.sidp.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://dlspalamara.sidp.bg/?p=48273&preview=true

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
157826Предмет на поръчката

„Инженеринг (изработване на инвестиционен проект, извършване на 
авторски надзор и изпълнение на строителни и монтажни работи) в рамките 
на проект „Преустройство по време на строителство на част от склад за 
съхранение на фуражи в Пункт за обработка и съхранение на дивечово месо 
в ПИ 072030, землище с. Борци общ. Венец, обл. Шумен, на територията на 
ТП „ДЛС Паламара“ (биотехнически съоръжения по смисъла на ЗЛОД, 
необходими за подхранване, ползване, ветеринарна профилактика, водопой, 
улов, разселване и други дейности, пряко свързани със стопанисването на 
дивеча)”

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45000000
УНП: 703a8c54-732f-43a9-8ace-b2a4dafcf3d2 1



Партида: 02711ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 09/07/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 21/06/2018 дд/мм/гггг

УНП: 703a8c54-732f-43a9-8ace-b2a4dafcf3d2 2


